
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 6 niniejszej uchwały. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Dalików w 2025 roku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IX/61/2024 Rady Gminy Dalików z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dalików na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości  3 958 147,36 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 937 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 41 397,81 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 979 749,55 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7844



2. Treść § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
9 838 749,36 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 5 880 602,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą nr 4." 

3. Treść § 6 punkt 1 otrzymuje brzmienie: "pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty 2 000 000,00 zł oraz koszty obsługi długu w kwocie 80 000,00 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7844



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 708 804,74 0,00 600,00 9 709 404,74 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 196 045,00 0,00 600,00 196 645,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,00 0,00 600,00 180 600,00 

801   Oświata i wychowanie 629 682,00 -4 000,00 41 463,00 667 145,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 000,00 -4 000,00 40 266,00 151 266,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 -4 000,00 0,00 106 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 40 266,00 40 266,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 14 057,00 0,00 1 197,00 15 254,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 057,00 0,00 1 197,00 15 254,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 465 660,00 -86 000,00 0,00 2 379 660,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 137 200,00 -86 000,00 0,00 1 051 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 081 000,00 -86 000,00 0,00 995 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 216,00 0,00 30 000,00 66 216,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 31 211 505,65 -90 000,00 72 063,00 31 193 568,65  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 255,00 0,00 0,00 65 255,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 12 635 000,00 0,00 1 199 998,00 13 834 998,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 635 000,00 0,00 1 199 998,00 13 834 998,00 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 199 998,00 1 199 998,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 529 930,00 -337 244,59 180 000,00 4 372 685,41 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 593 500,00 -337 244,59 0,00 2 256 255,41 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 593 500,00 -337 244,59 0,00 2 256 255,41 

 90095  Pozostała działalność 1 071 550,00 0,00 180 000,00 1 251 550,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7844



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 370,20 0,00 30 000,00 1 002 370,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 23 643 550,20 -337 244,59 1 409 998,00 24 716 303,61  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 324 149,00 -337 244,59 0,00 11 986 904,41 

             

Ogółem: 54 855 055,85 -427 244,59 1 482 061,00 55 909 872,26  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

12 389 404,00 -337 244,59 0,00 12 052 159,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7844



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 24 czerwca 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 2 433 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 2 358 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 433 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 358 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 132 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 250,00 132 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 250,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 620 144,68 204 144,68 204 144,68 596,90 203 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 416 000,00 15 416 000,00 10 958 894,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910 002,00 59 502,00 20 000,00 0,00 20 000,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 500,00 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 525 146,68 263 646,68 224 144,68 596,90 223 547,78 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261 500,00 17 261 500,00 10 958 894,70 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 144,68 3 144,68 3 144,68 596,90 2 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 502,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 42 646,68 42 646,68 3 144,68 596,90 2 547,78 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 502,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 39 502,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 616 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 416 000,00 15 416 000,00 10 958 894,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 870 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 500,00 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 17 481 500,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261 500,00 17 261 500,00 10 958 894,70 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 457 105,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 105,30 1 457 105,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 500,00 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 302 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 605,30 3 302 605,30 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7844



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 419 000,00 404 000,00 404 000,00 9 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 854 000,00 573 000,00 573 000,00 9 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 329 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 764 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 614 500,00 614 500,00 614 500,00 2 000,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 564 500,00 564 500,00 564 500,00 2 000,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 472 000,00 472 000,00 472 000,00 2 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 422 000,00 422 000,00 422 000,00 2 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 719 933,65 5 835 518,65 5 498 974,00 4 691 727,00 807 247,00 0,00 256 281,00 80 263,65 0,00 0,00 884 415,00 884 415,00 320 415,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 347,00 17 347,00 17 347,00 3 347,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 737 280,65 5 852 865,65 5 516 321,00 4 695 074,00 821 247,00 0,00 256 281,00 80 263,65 0,00 0,00 884 415,00 884 415,00 320 415,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7844



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 956 600,00 956 600,00 953 100,00 888 090,00 65 010,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 347,00 3 347,00 3 347,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 959 947,00 959 947,00 956 447,00 891 437,00 65 010,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 685 890,00 685 890,00 685 890,00 685 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 347,00 3 347,00 3 347,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 689 237,00 689 237,00 689 237,00 689 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 474 440,50 281 100,00 260 100,00 47 700,00 212 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 193 340,50 2 193 340,50 1 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 610 000,00 -1 610 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 602 028,62 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 474 440,50 281 100,00 260 100,00 47 700,00 212 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 193 340,50 2 193 340,50 1 602 028,62 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 374 440,50 211 100,00 190 100,00 47 700,00 142 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 163 340,50 2 163 340,50 1 600 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 610 000,00 -1 610 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 602 028,62 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 374 440,50 211 100,00 190 100,00 47 700,00 142 400,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 163 340,50 2 163 340,50 1 602 028,62 0,00 0,00 
przed 
zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 360 000,00 -1 360 000,00 -1 360 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7844



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 971,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,38 7 971,38 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 7 971,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,38 7 971,38 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00   6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 028,62 242 028,62 242 028,62 0,00 0,00   6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 242 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 028,62 242 028,62 242 028,62 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 832 372,27 11 832 372,27 11 472 788,27 9 017 430,59 2 455 357,68 0,00 359 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 808,00 146 808,00 146 808,00 0,00 146 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 979 180,27 11 949 180,27 11 589 596,27 9 017 430,59 2 572 165,68 0,00 359 584,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 172 774,57 7 172 774,57 6 916 429,57 6 207 087,70 709 341,87 0,00 256 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 142 774,57 7 142 774,57 6 886 429,57 6 207 087,70 679 341,87 0,00 256 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 318 691,00 318 691,00 318 691,00 0,00 318 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 288 691,00 288 691,00 288 691,00 0,00 288 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 372 266,00 372 266,00 372 266,00 0,00 372 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 372 266,00 372 266,00 372 266,00 0,00 372 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7844



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 375 444,50 375 444,50 375 444,50 0,00 375 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 542,00 124 542,00 124 542,00 0,00 124 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 499 986,50 499 986,50 499 986,50 0,00 499 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 434,00 18 434,00 18 434,00 0,00 18 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 19 631,00 19 631,00 19 631,00 0,00 19 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 135 330,00 135 330,00 135 330,00 0,00 135 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 345,00 123 345,00 123 345,00 0,00 123 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 258 675,00 258 675,00 258 675,00 0,00 258 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 929 203,00 929 203,00 927 603,00 362 440,00 565 163,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 959 203,00 929 203,00 927 603,00 362 440,00 565 163,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 456 499,15 1 456 499,15 1 155 397,15 658 070,00 497 327,15 0,00 301 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 347,00 -63 347,00 -63 347,00 0,00 -63 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 393 152,15 1 393 152,15 1 092 050,15 658 070,00 433 980,15 0,00 301 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 391 153,00 391 153,00 391 153,00 0,00 391 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 347,00 -63 347,00 -63 347,00 0,00 -63 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 327 806,00 327 806,00 327 806,00 0,00 327 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 391 153,00 391 153,00 391 153,00 0,00 391 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 347,00 -63 347,00 -63 347,00 0,00 -63 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 327 806,00 327 806,00 327 806,00 0,00 327 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 489 794,20 1 716 794,20 1 716 794,20 92 627,00 1 624 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 000,00 8 773 000,00 3 528 362,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -498 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 851,00 -498 851,00 -422 170,85 0,00 0,00 
zwiększenie 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 226 943,20 1 716 794,20 1 716 794,20 92 627,00 1 624 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510 149,00 8 510 149,00 3 106 191,44 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7844



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 5 927 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 000,00 5 787 000,00 3 053 213,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428 000,00 -428 000,00 -422 170,85 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 5 499 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 359 000,00 5 359 000,00 2 631 042,44 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 733 786,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 786,71 2 733 786,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 829,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 829,15 -5 829,15 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 727 957,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 957,56 2 727 957,56 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 482 287,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 287,23 2 482 287,23 2 482 287,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -337 244,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 244,59 -337 244,59 -337 244,59 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 145 042,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 042,64 2 145 042,64 2 145 042,64 0,00 0,00 
przed 
zmianą 570 926,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 926,06 570 926,06 570 926,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 926,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 926,26 -84 926,26 -84 926,26 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 485 999,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 999,80 485 999,80 485 999,80 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 393 000,00 198 000,00 198 000,00 10 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 390 000,00 198 000,00 198 000,00 10 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 120,00 330 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 327 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 120,00 327 120,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 728 134,20 12 134,20 12 134,20 0,00 12 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 000,00 1 716 000,00 475 149,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 851,00 -67 851,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 896 283,20 12 134,20 12 134,20 0,00 12 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 149,00 1 884 149,00 475 149,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 240 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 851,00 1 240 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 851,00 -67 851,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 905 091,52 647 790,00 137 150,00 19 000,00 118 150,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 301,52 1 257 301,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 981 091,52 683 790,00 173 150,00 19 000,00 154 150,00 510 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 301,52 1 297 301,52 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7844



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 273 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 349 150,00 49 150,00 49 150,00 0,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 292 500,00 112 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 292 500,00 112 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 192 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 192 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 739 060,62 27 022 003,60 23 355 311,95 14 984 525,28 8 370 786,67 620 640,00 2 465 788,00 80 263,65 0,00 500 000,00 30 717 057,02 30 717 057,02 16 407 671,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 412 198,00 -143 347,00 -143 347,00 0,00 -143 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 268 851,00 -2 268 851,00 -2 022 170,85 0,00 0,00 
zwiększenie 4 541 157,00 428 657,00 389 155,00 3 347,00 385 808,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 1 602 028,62 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 868 019,62 27 307 313,60 23 601 119,95 14 987 872,28 8 613 247,67 660 142,00 2 465 788,00 80 263,65 0,00 500 000,00 32 560 706,02 32 560 706,02 15 987 529,76 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7844



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 24 czerwca 2025 r. 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2025 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 998 000,00 - 75 000,00 1 923 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 998 000,00 - 75 000,00 1 923 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 250,00 - 75 000,00 57 250,00 
   Instalacja fotowoltaiczna dla stacji uzdatniania wody w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 127 250,00 - 75 000,00 52 250,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 865 750,00 0,00 1 865 750,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 1 865 750,00 0,00 1 865 750,00 
600   Transport i łączność 15 416 000,00 1 845 500,00 17 261 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 416 000,00 1 845 500,00 17 261 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 105,30 1 845 500,00 3 302 605,30 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 9 105,30 - 5 000,00 4 105,30 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 375 000,00 0,00 375 000,00 
   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - 

II Etap 627 000,00 19 500,00 646 500,00 
   Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej 446 000,00 0,00 446 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Dąbrówka Woźnicka-Stefanów 0,00 1 826 000,00 1 826 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Oleśnica-Wilków-Fułki 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 635 000,00 0,00 7 635 000,00 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 2 635 000,00 0,00 2 635 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 894,70 0,00 1 323 894,70 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 858 894,70 0,00 858 894,70 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 465 000,00 0,00 465 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7844



 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - 
II Etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6379 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 266 000,00 281 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 266 000,00 281 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 266 000,00 281 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowych pod poszerzenie pasa drogowego 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym Dalików z 
przeznaczeniem do zabudowy wielomieszkaniowej przez SIM KZN 
Reymontowski Sp. z o.o. 

0,00 253 000,00 253 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym Dalików z 
przeznaczeniem pod tereny zieleni publicznej 0,00 13 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 884 415,00 0,00 884 415,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 884 415,00 0,00 884 415,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 000,00 0,00 564 000,00 
   Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu przylegającego 564 000,00 0,00 564 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 610,00 0,00 213 610,00 
   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd 213 610,00 0,00 213 610,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 805,00 0,00 106 805,00 
   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny 

Samorząd 106 805,00 0,00 106 805,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 193 340,50 0,00 2 193 340,50 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7844



 
   Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Poddębicach - dofinansowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu operacyjnego - dofinansowanie dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego dla KP PSP w Poddębicach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 163 340,50 0,00 2 163 340,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 10 000,00 470 000,00 
   Budowa garażu przy OSP w Krzemieniewie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Hucie Bardzyńskiej 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Krasnołanach 270 000,00 0,00 270 000,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 - 1 360 000,00 0,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 1 360 000,00 - 1 360 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 240 000,00 0,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 240 000,00 - 240 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 971,38 7 971,38 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 0,00 7 971,38 7 971,38 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 242 028,62 242 028,62 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 0,00 242 028,62 242 028,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7844



 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

83 340,50 0,00 83 340,50 

   Termomodernizacja budynku OSP w Krzemieniewie  41 162,50 0,00 41 162,50 
   Termomodernizacja budynku OSP w Kucinach  42 178,00 0,00 42 178,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjnego stanowiącego wkład własny w ramach rządowego 

programu "Posiłek w szkole i w domu" 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 773 000,00 - 262 851,00 8 510 149,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 787 000,00 - 428 000,00 5 359 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 733 786,71 - 5 829,15 2 727 957,56 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 6 786,71 - 5 829,15 957,56 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap 2 722 000,00 0,00 2 722 000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni ścieków w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 482 287,23 - 337 244,59 2 145 042,64 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 2 482 287,23 - 337 244,59 2 145 042,64 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 926,06 - 84 926,26 485 999,80 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 570 926,06 - 84 926,26 485 999,80 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Utworzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 70 000,00 0,00 70 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna i pompy ciepła dla budynku użyteczności publicznej 

w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 195 000,00 - 3 000,00 1 192 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7844



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 120,00 - 3 000,00 327 120,00 
   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 330 120,00 - 3 000,00 327 120,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 864 880,00 0,00 864 880,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 864 880,00 0,00 864 880,00 
 90095  Pozostała działalność 1 716 000,00 168 149,00 1 884 149,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 851,00 168 149,00 1 409 000,00 
   Budowa miejsca postojowego dla rowerzystów w Dalikowie 41 000,00 0,00 41 000,00 
   Ogród przyjazny naturze w Domaniewie 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 9 851,00 - 9 851,00 0,00 
   Renowacja zbiornika wodnego w Dalikowie - II etap 15 000,00 236 000,00 251 000,00 
   Rewitalizacja miejscowości Dalików - etap I 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy 1 080 000,00 - 58 000,00 1 022 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 149,00 0,00 475 149,00 
   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 475 149,00 0,00 475 149,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 257 301,52 40 000,00 1 297 301,52 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00 40 000,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 40 000,00 300 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

Brudnowie Trzecim 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

Krasnołanach 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

Madajach Starych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krzemieniewie 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Madajach Starych - II etap 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Przebudowa ogrodzenia przy OSP w Domaniewku 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa ogrodzenia przy OSP w Krasnołanach 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7844



 
   Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Psarach 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przylegającego do świetlicy wiejskiej w 

Domaniewku 80 000,00 0,00 80 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 997 301,52 0,00 997 301,52 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

997 301,52 0,00 997 301,52 

   I etap prac konserwatorskich dwóch ołtarzy bocznych w kościele parafialnym 
w Budzynku - dotacja 101 566,60 0,00 101 566,60 

   Prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła parafialnego w Budzynku - 
dotacja 493 234,92 0,00 493 234,92 

   Remont dachu nad kaplicą i zakrystią kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie 
- dotacja 102 500,00 0,00 102 500,00 

   Remont wnętrza zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 300 000,00 0,00 300 000,00 
926   Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 180 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Modernizacja stadionu sportowego w Dalikowie 100 000,00 80 000,00 180 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia na stadionie sportowym w Dalikowie 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

  
Razem 30 717 057,02 1 843 649,00 32 560 706,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7844



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 24 czerwca 2025 r. 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfika

cja 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody ogółem, w tym: 54 855 055,85 1 054 816,41 55 909 872,26 
1a. Dochody bieżące 31 211 505,65 -17 937,00 31 193 568,65 
1b. Dochody majatkowe 

 
23 643 550,20 1 072 753,41 24 716 303,61 

2. Wydatki ogółem, w tym: 57 739 060,62 2 128 959,00 59 868 019,62 
2a. Wydatki bieżące 27 022 003,60 285 310,00 27 307 313,60 
2b. Wydatki majątkowe 

 
30 717 057,02 1 843 649,00 32 560 706,02 

3. Wynik budżetu, deficyt (dochody ogółem - wydatki 
ogółem) 

 -2 884 004,77 -1 074 142,59 -3 958 147,36 

4. Wynik operacyjny budżetu, nadwyżka operacyjna 
(dochody bieżące - wydatki bieżące) 

 4 189 502,05 -303 247,00 3 886 255,05 

Przychody ogółem:  8 764 606,77 1 074 142,59 9 838 749,36 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 13 838,27 27 559,54 41 397,81 

a) środki Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe 
zadania oświatowe 13 838,27 0,00 13 838,27 

b) 
środki COVID-19 Rządowy Fundusz Rozwoju 
Mieszkalnictwa (odsetki od środków na rachunku 
bankowym) 

 
0,00 27 559,54 27 559,54 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 813 768,50 1 046 583,05 2 860 351,55 

Rozchody ogółem:  5 880 602,00 0,00 5 880 602,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 880 602,00 0,00 880 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7844



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 24 czerwca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§          
     

/           
grupa 

Nazwa Dotacje   
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki               
   ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane  

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art..5 ust. 
1pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 658 102,35 658 102,35 0,00 658 102,35 658 102,35 658 102,35 6 249,08 651 853,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 658 102,35 658 102,35 0,00 658 102,35 658 102,35 658 102,35 6 249,08 651 853,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 144,68 3 144,68 0,00 3 144,68 3 144,68 3 144,68 596,90 2 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 3 144,68 3 144,68 0,00 3 144,68 3 144,68 3 144,68 596,90 2 547,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 82 667,00 82 667,00 0,00 82 667,00 82 667,00 82 667,00 82 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 82 667,00 82 667,00 0,00 82 667,00 82 667,00 82 667,00 82 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 64 271,00 64 271,00 0,00 64 271,00 64 271,00 28 271,00 24 982,41 3 288,59 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 848,00 848,00 0,00 848,00 848,00 848,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 63 423,00 63 423,00 0,00 63 423,00 63 423,00 27 423,00 24 134,41 3 288,59 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 16 045,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 16 045,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 29 883,27 29 883,27 29 883,27 12 099,59 17 783,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 8 787,57 8 787,57 8 787,57 5 220,70 3 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 7 338,20 7 338,20 7 338,20 6 878,89 459,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 13 757,50 13 757,50 13 757,50 0,00 13 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 683 083,00 1 683 083,00 0,00 1 683 083,00 1 683 083,00 232 562,00 209 858,00 22 704,00 0,00 1 450 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 659 988,00 1 659 988,00 0,00 1 659 988,00 1 659 988,00 212 058,00 209 858,00 2 200,00 0,00 1 447 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 92,00 0,00 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 334,00 20 334,00 0,00 20 334,00 20 334,00 20 334,00 0,00 20 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 2 669,00 2 669,00 0,00 2 669,00 2 669,00 78,00 0,00 78,00 0,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 512 608,18 2 512 608,18 0,00 2 526 446,45 2 526 446,45 1 039 925,45 336 452,98 703 472,47 0,00 1 486 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7844



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 24 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 
WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2025 

1 2 3 4 5 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

DOCHODY MAJĄTKOWE 7 730 630,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 865 750,00 

40002  Dostarczanie wody 1 865 750,00 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 865 750,00 

600   Transport i łączność 5 000 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  5 000 000,00 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 880,00 

90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg 864 880,00 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 864 880,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 730 630,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 865 750,00 
 40002  Dostarczanie wody 1 865 750,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 865 750,00 
  

 Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 1 865 750,00 

600   Transport i łączność 5 000 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne  5 000 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 

 Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Dalików - II Etap 3 000 000,00 

 

 

6379 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 
  Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów- Etap II 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 880,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7844



 
90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg 864 880,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

864 880,00 

 

 
 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 864 880,00 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 
DOCHODY MAJĄTKOWE 972 370,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 370,20 

92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 972 370,20 

 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

972 370,20 

WYDATKI MAJĄTKOWE 972 370,20 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 370,20 

92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 972 370,20 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

972 370,20 

I etap prac konserwatorskich dwóch ołtarzy bocznych w kościele 
parafialnym w Budzynku  97 500,00 

Prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła parafialnego w 
Budzynku  483 370,20 

Remont dachu nad kaplicą i zakrystią kościoła pw. Św. Mateusza w 
Dalikowie  97 500,00 

 

 

 

Remont wnętrza zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie 294 000,00 

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU MIESZKALNICTWA 
PRZYCHODY 27 559,54 

 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

27 559,54 

DOCHODY 600,00 

758   Różne rozliczenia 600,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 600,00 

 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 28 159,54 
700   Gospodarka mieszkaniowa 28 159,54 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 159,54 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 159,54 

 

  Zakup nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym Dalików z 
przeznaczeniem do zabudowy wielomieszkaniowej przez SIM KZN 
Reymontowski Sp. z o.o. 

28 159,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7844



Załącznik do uchwały Nr XIII/90/2025 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                      
GMINY DALIKÓW W 2025 ROKU 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo   15 000,00 

 01095 Pozostała działalność    

  
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień - Gmina Wartkowice   

15 000,00 

600  Transport i łączność   39 502,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy    

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Województwo Łódzkie  

 

 

39 502,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 640,00  0,00 

 92116 Biblioteki    

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Dalikowie 

510 640,00 
  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   83 340,50 

 75412 Ochotnicze straże pożarne    

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  83 340,50 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   997 301,52 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  997 301,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7844



 
926  Kultura fizyczna    95 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego   

95 000,00  

                               Ogółem dotacje: 1 740 784,02    w tym: 510 640,00  0,00  1 230 144,02  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7844


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. DOCHODY
	lit. WYDATKI

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                      GMINY DALIKÓW W 2025 ROKU

		2025-07-24T12:21:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




